
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Ключевский «Детский сад «Аленушка» №1 комбинированного вида» 

Ключевского района Алтайского края 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

       

01.09. 2022 г                                                                                                       №  50/1                  

                                                                  

«О  создании  бракеражной комиссии 

 по ведению бракеражного журнала в 

 МБДОУ Ключевский «Детский сад  

«Аленушка» №1 комбинированного вида » 

и его филиалах 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в МБДОУ  

приказываю: 

1.Создать бракеражную комиссию в  МБДОУ и его филиалах 

2.Членам  комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал  результаты оценки 

приготовленной пищи. 

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на  

руководителя  МБДОУ Ключевский «Детский сад «Аленушка» №1 комбинированного 

вида  » и заведующих филиалами : 

-   Целинный детский сад « Колосок» - Прочанову Л.В., 

-   Истимисский детский сад « Грибок» - Звездневу В.В.  

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

      И.о. заведующей  МБДОУ                              Т.Н.Солдатова 

 
 


